Договор на оказание услуг по онлайн-обучению
ДОГОВОР-ОФЕРТА
ПУБЛИЧНАЯ ДОГОВОР-ОФЕРТА (ПРИСОЕДИНЕНИЕ)
ОКАЗАНИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ
по платному дистанционному обучению посредством интернет-соединения
Индивидуальный предприниматель                                   серия             номер                кем выдан                                                                                                        , действующий на основании Свидетельства о государственной регистрации, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», предлагает физическому лицу                                             серия        номер                       кем выдан                                                                                                  именуемый в дальнейшем «Заказчик», заключение договор-оферты (далее – Договор) о нижеуказанной информации.
1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Исполнитель оказывает Заказчику образовательные услуги в виде дистанционных курсов обучения посредством Интернет-соединения по дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программе, а также дополнительные виды услуг включая распространение лицензионных продуктов, и профессиональных видеозаписей.
1.2. Исполнитель взымает оплату за обучение в размере             .
1.3 Перечень доступных онлайн-курсов, видео-курсов, курсов – тренингов (самостоятельного обучения) находится в разделе https://www.youtube.com/channel/UCX62Hi7a67FmNGshWwWYsGQ на сайте Исполнителя.
2. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
2.1 В соответствии с Гражданским кодексом Государства Россия, на территории которого зарегистрирован Исполнитель, безусловным принятием (акцептом) условий Договора считается осуществление платежа в счет оплаты Заказчика за образовательные услуги, предоставляемые исполнителем.
2.2 Настоящий договор имеет юридическую силу в соответствии с Гражданским Кодексом государства России и является равносильным договору, подписанному сторонами.
2.3 Если Заказчик не согласен с каким–либо пунктом настоящей оферты, ему предлагается отказаться от принятия Договора-оферты и заключить с Исполнителем дополнительный Договор об оказании профессиональных услуг, обновленный договор по желанию Заказчика, или полностью отказаться от предоставления услуг Исполнителя.
3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
3.1. Обязательства Исполнителя
3.1.1. Предоставить образовательные услуги в виде курсов дистанционного обучения с помощью Интернет –соединения (далее – образовательные услуги), в рамках выбранного курса в соответствии с программой и со сроками.
3.1.2. Считать информацию, получаемую от Заказчика конфиденциальной и не разглашать эту и другую информацию третьим лицам о персональных данных без его согласия. При этом осуществлять обработку полученных данных только с целью исполнения Договора.
3.2. Обязательства Заказчика
3.2.1. Оплатить услуги Исполнителя в размере              .
3.2.2. Запрещено передавать третьим лицам или использовать не по назначению адрес электронной почты Исполнителя, либо другие контактные данные для осуществления связи с Исполнителем. Разрешено использование контактных данных, а также электронной почты только для решения вопросов, связанных с учебным процессом, либо организационных вопросов.
4. ПРАВА СТОРОН
4.1. ЗАКАЗЧИК вправе:
4.1.1. Заказчик вправе выбрать необходимый ему вариант обучения.
4.1.2.Требовать от Исполнителя предоставления информации по вопросам организации и обеспечения надлежащего оказания Услуг.
4.1.3.Обращаться к Исполнителю по всем вопросам, связанным с оказанием Услуг, а также задавать вопросы, связанные с оказанием Услуг.
4.2.ИСПОЛНИТЕЛЬ вправе:
4.2.1.Самостоятельно определять формы и методы оказания Услуг исходя из требований законодательства РФ, а также конкретных условий Договора-оферты с учетом пожеланий Заказчика.
4.2.2. Оказывать иные услуги по дополнительным Соглашениям с Заказчиком.
5. ЦЕНА. СРОКИ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ
5.1. Оплата образовательных услуг проводится заказчиком на Сайте Исполнителя либо самостоятельно с помощью сервисов третьих лиц. Исполнитель принимает к оплате денежные переводы, электронные деньги, а также другие методы оплаты.
5.2. Заказчик обязан оплатить и подтвердить факт оплаты до даты начала предоставления образовательных услуг, путем обращения в службу поддержки Исполнителя. Исполнитель оставляет за собой право устанавливать более чем один платеж за оплату сервисов. При таком виде помесячной оплаты Исполнитель вправе устанавливать новую цену с учетом комиссии.
5.3. Стоимость услуг рассчитывается в Российских рублях.
6. ПОРЯДОК ЗАКЛЮЧЕНИЯ И СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
6.1 Договор вступает в силу с момента осуществления Заказчиком оплаты за образовательные услуги, предоставляемые ему Исполнителем
7. НАИМЕНОВАНИЕ, АДРЕС И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ ИСПОЛНИТЕЛЯ
Индивидуальный предприниматель
Адрес:
ИНН:
Расчетный счет:
Банк: ПАО Сбербанк
БИК:
Телефон:
e-mail:
Skype: